

Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 83 76 74

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS Troldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 83 76 74
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Peter Søren Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 5.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	215.815	463.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.863	5.210.082
Driftsresultat	12.952	5.673.286
Andre finansielle indtægter	8.896	652.439
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.868	-118.963
Resultat før skat	-118.020	6.206.762
2 Skat af årets resultat	25.802	-1.113.750
Årets resultat	-92.218	5.093.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.725.735
Overføres til øvrige reserver	-132.723	-132.723
Disponeret fra overført resultat	-1.709.495	0
Disponeret i alt	-92.218	5.093.012

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.006.433	4.209.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.006.433</u>	<u>4.209.296</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.313.329	4.436.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.313.329</u>	<u>4.436.288</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.319.762</u>	<u>8.645.584</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	109.913
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>109.913</u>
Likvide beholdninger	19.246	4.684.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.246</u>	<u>4.794.402</u>
Aktiver i alt	<u>8.339.008</u>	<u>13.439.986</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2.654.462	2.787.185
Overført resultat	149.936	1.859.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.500.000
Egenkapital i alt	4.754.398	8.346.616
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	841.500	884.000
Hensatte forpligtelser i alt	841.500	884.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.595.552	2.706.412
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.595.552	2.706.412
5 Kortfristet del af langfristet gæld	110.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	260.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.698	1.222.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.558	1.502.958
Gældsforpligtelser i alt	2.743.110	4.209.370
Passiver i alt	8.339.008	13.439.986
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.347.627	133.696	1.500.000	8.181.323
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.725.735	3.500.000	5.225.735
Årets regulering	0	-3.560.442	0	0	-3.560.442
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	2.787.185	1.859.431	3.500.000	8.346.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.709.495	1.750.000	40.505
Årets regulering	0	-132.723	0	0	-132.723
	200.000	2.654.462	149.936	1.750.000	4.754.398

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	139.868	118.963
	139.868	118.963
2. Skat af årets resultat		
Koncernskat	16.698	1.222.958
Årets regulering af udskudt skat	-42.500	-109.208
	-25.802	1.113.750
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	1.422.370	3.092.109
Afgang i årets løb	0	-1.669.739
Kostpris 30. september 2024	1.422.370	1.422.370
Opskrivninger 1. oktober 2023	4.097.630	8.907.891
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-4.810.261
Opskrivninger 30. september 2024	4.097.630	4.097.630
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.310.704	-2.408.350
Årets afskrivninger	-202.863	-202.863
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.300.509
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-1.513.567	-1.310.704
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.006.433	4.209.296
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	4.436.288	1.288.485
Tilgang i årets løb	0	3.147.803
Afgang i årets løb	-122.959	0
Kostpris 30. september 2024	4.313.329	4.436.288
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	4.313.329	4.436.288

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.706.412	110.860	2.595.552	1.635.794
	2.706.412	110.860	2.595.552	1.635.794

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 4.006 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 28 24 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
